Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

« » 2 0 ^ У г. №

О заселении студентов
в общежитие

В соответствии с Положением о студенческом общежитии ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж», на основании личных заявлений студентов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Заселить в студенческое общежитие ГБПОУ «Курганский педагогический
колледж» с 31.08.2021 г. следующих студентов первого курса:

1. Поверину Анну Егоровну, группа 13
2. Шеленкову Елену Андреевну, группа 12
3. Чигодаеву Марину Алексеевну, группа 11
4. Калугину Татьяну Игоревну, группа 12
5. Журавлеву Аделину Андреевну, группа 16
6. Матвееву Елизавету Евгеньевну, группа 15
7. Рожину Екатерину Леонидовну, группа 10
8. Шипицину Елизавету Романовну, группа 12
9. Пестрикову Валерию Евгеньевну, группа 16
10. Галиниченко Екатерину Алексеевну, группа 12
11. Анисимову Яну Алексеевну, группа 15
12. Каргапольцеву Татьяну Алексеевну, группа 12
13. Щетинкину Ирину Владимировну, группа 14
14. Тельнову Маргариту Алексеевну, группа 12
15. Парфенову Викторию Викторовну, группа 14
16. Маслак Карину Алексеевну, группа 13
17. Фогель Юлию Ивановну, группа 10
18. Сергазинову Эльнару Ильдаровну, группа 12
19. Моторину Веру Дмитриевну, группа 14
20. Ситникову Анастасию Павловну, группа 14
21. Каткову Полину Владимировну, группа 14
22. Горбачеву Викторию Сергеевну, группа 16
23. Рогова Сергея Владимировича, группа 10
24. Харлова Максима Александровича, 13
25. Филиппова Алексея Алексеевича, группа 10
26. Козуб Германа Андреевича, группа 11
27. Мухаметдинова Дамира Варисовича, 13

Директор Л.Г. Бобкова

Исп. воспитатель общежития
Добрина С.Э.